
LAZ Spiel WJG 2006/2007 – 27.10. – 11:50 Uhr Sportpark Graz  

 Nachname Vorname Verein 

1 BERGMANN (TW) Lena HC Bruck 

2 BREG Katja HC Bruck 

3 BRUNNER Julia HSG Bärnbach/Köflach 

4 HOFSTÄTTER Sophia HC Bruck 

5 KORNSTEINER Hannah HC Bruck 

6 KRAINER Mavie HC Bruck 

7 KRISTL Carina ATV Trofaiach 

8 LASTRO Jana ATV Trofaiach 

9 MAYER Amelie UHC Graz 

10 NENADIC Annalena HIB Handball Graz 

11 SCHIEBER Leanna HIB Handball Graz 

12 WILDNER (TW) Viktoria UHC Graz 

13 WINKLER Julia ATV Trofaiach 

14 WINKLER Paulina HC Bruck 

AUF ABRUF 

 HALILOVIC Dezeneta HC Bruck 

 JOBST (TW) Michelle HIB Handball Graz 

 MÖRTH Hannah HIB Handball Graz 

 PERL Leonie HC Bruck 

 SPIELHOFER Lilli UHC Graz 

 VEIT  Magdalena UHC Graz 

 

Kontaktdaten Vereine: 

  E-Mail: Telefonnummer: 

ATV Trofaiach Heinz Rumpold h.rumpold@stadtwerke-trofaiach.at 0664-2307743 

HIB Handball Graz Georg Rothenburger georg.rothenburger@hib-liebenau.at 0650-7425849 

HSG Bärnbach/Köflach Christian Offenbacher jugendleitung@hsgbk.at 0664-9553291 

TV Gleisdorf Herbert Hirschmann herbert@hirschmann.st  0664-2847973 

HC Bruck Karl-Heinz Weiland k.weiland@handball-bruck.at  0660-3511490 

 Marina Neuhold marina.neuhold@gmx.net 0664-4254645 

Union JURI Leoben Alexandra Stolz alexandra.stolz75@gmx.at 0650-5164988 

UHC Graz Oliver Plauder oliverplauder@hotmail.com  0664-8438878 

HC Weiz Patrick Schadl schadlpatrick@gmail.com  

 Hannes Derler hannes.derler@hc-weiz.at 0664-1439498 

HSG Graz Michael Schweighofer hsggraz@aon.at 0676-6508281 

JHC ASKÖ Voitsberg Eveline Zlatoper e.zlatoper@chello.at 0664-9604501 

Kontaktdaten Trainer: 

  E-Mail: Telefonnummer: 

Trainer Oliver Plauder oliverplauder@hotmail.com 0664-8438878 
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